
Barselsvikar til Langsøskolen

Vil du være med i et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab, der hver dag arbejder for, at børn og
unge med særlige behov opnår god læring, trivsel og udvikling?
Vi søger en lærer til et barselsvikariat i vores udskolingen, der kan undervise og føre til eksamen i
fysik.
Stilling indeholder fysik/kemi, matematik, biologi, geografi og idræt. 
Timerne vil primært være i en af skolens I-klasse, der er en del af Langsøskolens inklusionscenter,
men derudover er der også lidt timer i almen.
Inklusionscenteret er et af Silkeborg Kommunes undervisningstilbud til børn og unge med svære
specifikke indlæringsvanskeligheder. Vores primære målgruppe er børn og unge med autisme,
ADHD, socio-emotionelle udfordringer. Inklusionscenteret har elever fra 0. til 10. klassetrin. Alle
elever i inklusionscenteret er visiteret gennem PPL.
Langsøskolen har et tydeligt pædagogisk ståsted, der tager afsæt i KRAP, som vi hele tiden har
fokus på at udvikle og holde levende. Vores undervisning og pædagogik er kendetegnet ved en
anerkendende tilgang. Pædagogikken tager udgangspunkt i barnets ressourcer og forudsætninger.
Vi arbejder for at se og udvikle hvert enkelt barns potentialer, både på det faglige og det sociale
område. 
Langsøskolen er Rettighedsskole, og har et samarbejde med UNICEF med fokus på børns
rettigheder. Endelig tager vores arbejde udgangspunkt i Silkeborg Kommunes Mindset for
Inklusion.
Vi arbejder i teams i professionelle læringsfællesskaber (PLF). Lærere og pædagoger arbejder
professionelt sammen om elevernes faglige og sociale læring.
Vi har fokus på at styrke barnets selvtillid og selvværd, for gennem denne læring at udvikle hvert
barn til at blive selvstændige og livsduelige voksne. Ligeledes vægter vi fællesskabet højt - alle
børn skal føle sig som en del af et fællesskab.

Det er vigtigt, at du arbejder struktureret og er nærværende og tydelig i din kontakt med børn og
unge. Desuden skal du have lyst og energi til at involvere dig i eleverne og deres forældre og
derved skabe gode relationer. Vi lægger selvfølgelig også vægt på, at du, sammen med kolleger og
forældre kan motivere børnene og de unge, med udgangspunkt i deres særlige behov.
Vi søger en uddannet lærer der:

Har specialpædagogisk ballast og erfaring med målgruppen●

Tør være ambitiøs på elevernes vegne●

Har gode relationelle kompetencer●

Bidrager aktivt til det professionelle læringsfællesskab, i et tæt og engageret samarbejde med

både lærere og pædagoger

●

Indgår aktivt i undervisningen og arbejdet omkring børnene herunder konflikthåndtering●

Ser barnets handlinger som mestringsstrategier●

Er fleksibel og omstillingsparat i forhold til at tilpasse sig situationen og justere ift. barnets

overskud og dagsform

●

Formulerer sig klart og præcist i både skrift og tale – og selvstændigt tager ansvar for

handleplaner, elevplaner, notater og lignende

●

Kan indgå i et åbent forældresamarbejde for at skabe den bedste skoledag for børnene●

Har gode samarbejdsevner ind i teamsamarbejdet●

Har en kreativ tilgang til undervisning og læring●

Vi tilbyder dig:

En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på pædagogisk udvikling●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi bakker op, hjælper hinanden og udvikler os sammen●

Et udviklende og inspirerende samarbejde i teamet såvel som på skolen som helhed●

En travl og udfordrende hverdag, hvor der også er plads til at grine, og hvor vi både vægter

faglig og social læring højt

●

Et udvidet og godt forældresamarbejde●

Tiltrædelse 1. januar 2025.

Læs mere om os på vores hjemmeside www.langsoeskolen.aula.dk, hvor du kan læse mere om
vores skole og de værdier, som kendetegner Langsøskolen.

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

http://www.langsoeskolen.aula.dk/


 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte skoleleder Jakob Kleist på tlf. 5136
3422.
 
Ansøgningsfrist torsdag 21. november 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag 27.
november 2024.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 

Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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